
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/130/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 6 j ust. 1 pkt 1, art. 6 k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a 
pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. Opłata za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 
w wysokości określonej w § 2. 

§ 2. Ustala się  stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

a) zbieranych i odbieranych  w sposób selektywny w wysokości 42,00 zł  (słownie: czterdzieści dwa złote 
00/100), na miesiąc od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, położoną na obszarze 
gminy Białe Błota, 

b) podwyższoną w wysokości 120,00 zł  (słownie: sto dwadzieścia złotych 00/100), na miesiąc od jednego 
mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, położoną na obszarze gminy Białe Błota, w przypadku 
nie wypełniania obowiązku  zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała 

NR IX/77/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 października 2024 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Ossowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4993


	Uchwała

		2025-11-06T12:56:52+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




